
    

 01/04   

 01/11 

 01/18  

 01/25   

봉사 
날짜 

예배  안내                                

청지기 봉사 

      주일예배      시간/장소 

새벽기도  

       6:00 am 

        토        6:30 am 

2026 

새해감사 주일예배 



1부/ 9:00 AM, 2부/ 11:00 AM                                                    

주일 1부, 2부 예배순서                                    2026년 01월 04일                                                        

 

참빛소식  

       

       

       

주일 월 화 수 목 금 토 
04    05  06   07   08   10   09   

11  12 13  14  15 16  17   


