

## 예배 안내

주일예배	시간/장소
1부 예배	9:00 am / 본당
2부 예배	11:00 am / 본당
EM 영어예배	11:00 am / EM Chapel
유아부/ 2-4세	11:00 am / 유아부실
유치부/ K-2nd Grade	11:00 am / 유치부실
초등부/ 3rd-5th Grade	11:00 am / 초등부실
중등부/ 6th-8th Grade	11:00 am / 중등부실
고등부/ 9th-12th Grade	11:00 am / 고등부실

## 새벽기도

화-금	6:00 am
토	6:30 am

## 정지기 봉사

봉사 날짜	예배안내	대표기도	나눔의 식탁
01/04	1부:강은심, 최영미 2부:김영삼, 심현주 이미정, 임정준, 조영남	1부/ 황재윤 2부/ 강문식	늘 푸른모임(새해감사)
01/11	1부:강은심, 최영미 2부:김영삼, 심현주 이미정, 임정준, 조영남	1부/ 채봉직 2부/ 강은심	박종수/ 김애란
01/18	1부:강은심, 최영미 2부:김영삼, 심현주 이미정, 임정준, 조영남	1부/ 현광진 2부/ 강승수	강문식/ 강은심
01/25	1부:강은심, 최영미 2부:김영삼, 심현주 이미정, 임정준, 조영남	1부/ 최영미 2부/ 김귀주	엄우정(추모) 황재윤/ 김진경

서영덕 담임목사 (Senior Pastor)  
seyd12@gmail.com  
Tel: 714.232.2959



참빛교회 Since 1985.6.30  
18 Essex Rd., Paramus, NJ 07652  
Tel. 201.880.8761, [www.truelight.org](http://www.truelight.org)  
[truelight630@gmail.com](mailto:truelight630@gmail.com)



# 주일 1부, 2부 예배순서

2026년 01월 04일

1부/ 9:00 AM, 2부/ 11:00 AM

인도: 서영덕 목사

\*예배의 부름 (Call to Worship)

인도자

\*찬양 (Praise)

1부 552장/ 아침해가 둘을 때

488장/ 이 몸의 소망 무언가

2부 인도 유재웅 피택장로

347장/ 허락하신 새 땅에

360장/ 행군 나팔 소리에

하나님의 부르심

풋대를 향하여

신앙고백 (Apostles' Creed)

사도신경

대표기도 (Prayer)

1부 황재윤 안수집사/ 2부 강문식 장로

헌금송 (Offering Song)

나의 생명을 드리니

헌금기도 (Offertory Prayer)

인도자

성경 봉독 (Scripture Reading)

빌립보서 3:12-14/ Philippians 3:12-14

설교 (Sermon)

"새해살기"/ 서영덕 목사

성찬식 (Holy Communion)

다같이

참빛 소식 (Announcement)

인도자

\*찬양 (Praise)

550장/ 시온의 영광이 빛나는 아침

\*축도 (Benediction)

인도자

\*표에서 가능한 분은 일어섭니다.

## 참빛소식

### 환영합니다

- 오늘 참빛교회 주일예배에 참석하신 모든분들을 주님의 이름으로 환영합니다.  
예배 후 친교가 마련되니 주님의 식탁에서 풍성한 성도의 교제 나누시기 바랍니다.

### 성찬식 안내

- 어린이교회와 청소년교회도 성찬식에 함께 참여해 주시기 바랍니다.  
성찬위원 1부: 강승수, 김영숙 장로/ 2부: 강문식, 안세훈, 이주환, 정신화 장로

### 2026년 서리집사 임명

### 오늘 정책당회

- 시간: 오후 1시 30분/ 장소: 당회실

### 2026년 새해 특별새벽기도회

- 주제: "돌파 ( breakthrough)" 여호수아 14:12  
일시: 2026.1.6 (화)- 1.10(토), 평일 6:00am, 토요일 6:30am  
- 교회 셔틀버스 운행됩니다.  
- 기도회 후 친교실에 간단한 다과가 마련됩니다.  
- 5일 개근하신 성도님께는 소정의 선물을 증정합니다.

### 다음주일 구역장 모임

- 시간: 오후 1시, 장소: 늘 푸른 모임 룸

### 기도제목 받습니다

- 기도제목 계속 받고 있으니 본당앞 데스크에 제출해 주시기 바랍니다.

### 친교 후 분리수거 안내

- 식후에 숟가락과 젓가락을 따로 분리수거 부탁드립니다. 쓰레기봉투에 구멍이 나서 뒷처리가 어렵습니다.  
- 국을 드신 후 국물을 버리고 국그릇을 따로 모아 주시면 (쓰레기 부피를 줄일 수 있음)  
감사하겠습니다.

### 오늘의 친교 늘 푸른모임(새해감사)

### 1월 목회계획

주일	월	화	수	목	금	토
04 성찬식 정책당회	05	06 특별 새벽기도회 6:00am	07 특별 새벽기도 6:00am	08 특별 새벽기도회 6:00am	09 특별 새벽기도회 6:00am	10 특별 새벽기도회 6:30am
11 구역장 모임	12	13	14	15	16	17 새벽 기도회 6:30am